
REISEBREV FRA TUREN FLOR OG FJÆRE 12. – 

15. JUNI 2022 

Søndag 12. juni 2022 inntok 45 postpensjonister 

buss fra ulike steder i Buskerud bussen fra Buss og 

Reise-service med Langesund som første reisestopp. 

Bussen hadde ikke den vanlige profilen vi alle er 

kjent med fra Buss og Reiseservice, men den 

fungerte godt for det.  

Vi inntok Fjordline-båten og stevnet ut i storhavet 

retning Hirtshals i Danmark. Frivillig lunsj ble 

inntatt på reisen til vårt naboland. Oppholdet ved kai i Hirtshals var av kort varighet og deretter stevnet vi mot 

Stavanger. Flott middagsbufe ble inntatt og mye sosialt samvær gjennomført før vi etter hvert inntok lugarene 

for å få seg litt søvn. Noe «ruskevær» var det på overfarten, men for det fleste gikk det bra. 

Tidlig ankomst oljebyen Stavanger på mandags morgen (kl. 0630) hvor vi ble kjørt til Hotel Victoria hvor vi 

inntok en bedre frokost. Deretter fikk vi 2 timers omvisning med buss m/guide i byen og omland. Selv om været 

ikke var på vår side, var dette en fin måte å bli litt kjent med oljebyen. 

Deretter gjorde vi oss klar til å Flor og Fjære.                                                                                                    

 

 

Vi tar oss inn i båten som skal kjøre oss ut til 

øya Sør-Hidle hvor vi finner Flor og Fjære. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En liten gjeng av deltakerne som inntok gode 

stoler på denne turen som tok ca. 20 

minutter. 

 

 

 

 

 



Vi har startet guidet omvisning på 

selve Flor og Fjære. 

Delte oss i 2 grupper og fikk med 

hele historien om stedet – hvordan 

den ble etablert og utviklingen over 

flere år. 

 

 

 

 

Været var ikke det beste under 

vårt besøk – litt lett regn. 

Men vi fikk likevel en fantastisk 

opplevelse på stedet. 

 

 

 

 

Redaktøren har tidlige vært på 

stedet for mage år siden. 

Stedet har utviklet/utvidet seg 

mye fra mitt tidligere besøk. 

Før vi forlot stedet og øye, inntok 

vi en 3 retters lunsj i et nytt bygg 

på området. 

Dette var en fantastisk opplevelse. 

Etter lunsjen dro vi med båt tilbake til Stavanger og «logget» inn på hotellet, der vi senere på dagen spiste 

middag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Heller ikke på tirsdag var været helt med oss. Tåka lå lavt i fjellsidene og vi var spent om hva vi kunne få ut av 

dagen. Vi tok bussen inn til Lauvik for deretter å gå om bord i båt som skulle ta oss inn Lysefjorden. Bussen 

måtte kjøre rundt for å hente oss igjen i Lysebotn. 

Etter noe venting på båten fortsatt vi inn Lysefjorden med tåka hengende nedover fjellsidene. Bange anelser 

om at vi ville få problemer med å se Prekestolen i dag. Vi fikk fin orientering om de ulike stedene innover 

fjorden. Men Prekestolen så vi ikke noe til – den lå i tåka.  

 

 

Geiter som kom ned til fjorden så snart båten kom. De ble ikke med båten 

videre. 

 

 

 

 

 

 

 

En sprudlende foss underveis og det var lett å bli våt når båten lå tett 

inntil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inne i Lysebotn og vi gjør klar til å 

stige opp til toppen. Men vi gjør ikke 

som våre skiløpere som bruker rulleski 

i Lysebotn opp. Vi tar bussen 

 



Her er vi på toppen av Lysebotn og vi 

var ikke sliten, men underveis var vi 

litt spent om bussen klarte alle 

svingene. 

 

 

 

 

 

Et lite tåkeglimt fra toppen og 

nedover hårnålsvingene i Lysbotn. 

 

 

 

 

 

Nå var det tid for å ta seg en lunsj. Kjørte over Suleskard og ned til Rysstad og inntok lunsjen på Sølvgården. 

 

Deretter kjørte vi over Rotmo – Skafså og ned til Dalen. Vi måtte selvfølgelig ta oss en titt på Dalen Hotell. 

Dalen Hotell – mer er det ikke å si. 

 

 

 

 

 

 

 



Særmøte på Dalen – mer er det ikke å si, kanskje 

de lurte på å bestille rom der for en forlengelse 

av turen. 

 

 

 

 

 

 

 

Turen fortsatt forbi Eidsborg Stavkirke og videre ned til Vrådal og Straand Hotell hvor vi skulle overnatte. Her 

hadde vi resten av dagen til disposisjon hvor vi inntok en flott middag og noen hyggelige timer med hyggelig prat 

før vi inntok sengene for en god natt søvn. 

Siste dag på turen startet noe uvanlig sent dvs vi fikk en laaaang natts søvn. Etter at vi etter hvert hadde 

inntatt frokosten, gikk kursen videre til Drangedal store sønn SPUTNIK og hans unike samling av mer enn 36 

sølv-, gull-,diamant- og platinaplater og annet fra hans 50 år lange karriere. 

Her i garasjen ble det tid til sang, musikk 

og dans med deltakelse fra gjestene. 

Vi fikk jo også besøk av pressefolk som 

både tok bilder av oss og omtalte oss bl. 

a. Drammens Tidende den 16. og 17. juni. 

 

 

 

 

 

 

Etter at vi hadde inntatt kaffe og vafler hos Sputnik, startet vi på siste etappe hjemover med første stopp i 

Drammen. 

En flott tur arrangert av Turkomiteen i samarbeid med Buss og Reiseservice. Været var ikke hele tiden på vår 

side, men det kan vi ikke gjøre noe med. 

Takk for en flott tur og her er vi samlet alle sammen som deltok på turen. 

 



 

 

 

 

 

 


